
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji majątku w formie spisu z natury w sołectwach w których 
wybrano nowego sołtysa.

Na podstawie art. 26 ustawy zdnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2017r. poz.2342 z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia  nr 11/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
podstawowych zasad prowadzenia rachunkowości oraz przechowywania, archiwizowania i ochronie danych 
osobowych dokumentów księgowych, załącznik nr 3 instrukcja dotycząca szczegółowych zasad i sposobu 
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację - spis z natury środkow trwałych, pozostałych środków trwałych 
i materiałów będących w ewidencji Urzędu stanowiących majątek  sołectw. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Mikołaj Skowron            - przewodniczący komisji

2. Renata Butt                     - członek komisji

3. Ewa Łepska                    - członek komisji

§ 3. Termin ropoczęcia prac ustalam na dzień 20 styczeń  2019r., a zakończenia na dzień 28 luty 2019r.

§ 4. Po wykonaniu określonych zadań Komisja Inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia zlecam Zastępcy Skarbnika Gminy i Inspektorowi ds.rozliczeń podatku VAT 
i księgowości.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: A4E714EA-BD9D-4E63-85D6-6AB7D08D8FBE. Podpisany Strona 1




